W odpowiedzi na skierowane w dniu 1.12.2014r. do Caritas Archidiecezji Warszawskiej zapytania  dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę pieluchomajtek i podkładów higienicznych ogłoszonego w dniu 26.12.2014r.
dotyczącego treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zamawiający odpowiada w następujący sposób:

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do odrębnego pakietu pieluchomajtek w rozmiarze XL?
W przetargu chcielibyśmy zaoferować asortyment jednego z wiodących producentów pieluchomajtek w Europie, niestety nie posiada on w swojej ofercie wyrobu w rozmiarze XL. Zapotrzebowanie Zamawiającego na ten produkt jest minimalne w porównaniu do ilości pieluchomajtek w pozostałych rozmiarach, wiec tym bardziej szkoda by było, gdyby tak drobny szczegół uniemożliwiłby nam złożenie konkurencyjnej cenowo oferty przetargowej. Jako dystrybutor sprzętu medycznego mamy oczywiście w ofercie pieluchomajtki w rozmiarze XL innych producentów, ale są to produkty o zdecydowanie gorszych parametrach. Aby można było je zaoferować w przetargu, musielibyśmy prosić Zamawiającego o obniżenie wymogów jakościowych zawartych w specyfikacji, co z oczywistych względów jest niemożliwe do zaakceptowania. Dlatego jak we wstępie, prosimy o wyłączenie rozmiaru XL od odrębnego pakietu, ponieważ tylko takie rozwiązanie może zapewnić uczciwą konkurencję, pomiędzy produktami dwóch najlepszych producentów obecnych w tej chwili w Polsce. 
Odpowiedź nr 1 Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu pieluchomajtek w rozmiarze XL oraz dokona modyfikacji załącznika  nr 2 do SIWZ. 

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze M o obwodzie w pasie 73-122cm?
Odpowiedź nr 2 Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie w pasie 92-144cm?
Odpowiedź nr 3 Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści złożenie oferty ma pieluchomajtki M dzienne o chłonności 2276ml oraz pieluchomajtki L dzienne o chłonności 2410ml, a więc o większej chłonności od produktów opisanych w SIWZ?
Odpowiedź nr 4 Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 5 Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga zastosowania przylepcorzepów, które  przeciwdziałają  rozrywaniu włókniny wierzchniej przy wielokrotnym odpinaniu i zapinaniu?
Odpowiedź nr 5 Pakiet 1 poz. 1 
Tak jak w SIWZ
Pytanie nr  6 Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?
Odpowiedź nr 6 Pakiet 1 poz. 1 
Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 7 Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dzienne w rozm. M, o obwodzie w pasie                       75-110cm?
Odpowiedź nr 7 Pakiet 1 poz. 1 
Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 8 Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dzienne w rozm. XL, o obwodzie w pasie                  130-170cm?
Odpowiedź nr 8 Pakiet 1 poz. 1 
Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 9 Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści pieluchy posiadające warstwę izolacyjną z foli PE w części centralnej oraz włókniny w obszarze bioder?
Odpowiedź nr 9 Pakiet 1 poz. 2
Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie  nr 10 Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dopasowane anatomicznie, z folią izolacyjną, posiadające podwójny wkład chłonny z suberabsorbentem, elastyczną przędzę w części pachwinowej, falbanki boczne z dodatkowymi zakładkami wewnętrznymi zapobiegającymi wyciekom, podwójne przylepce, indykator wilgoci na zewnątrz, nie posiadające lateksowych elementów, które spełniające wymogi chłonności?
Odpowiedź nr 10 Pakiet 1 poz. 2
Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 11 Pakiet 1 poz. 1
Proszę o określenie ilości zamawianych pieluch nocnych w rozm. XL.
Odpowiedź nr 11 Pakiet 1 poz. 2
Pieluchomajtki w rozmiarze XL wydzielono do drugiego zadania w ilości 1 000szt
Pytanie nr 12 Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający oczekuje pieluch posiadających przylepce do wielokrotnego mocowania?
Odpowiedź nr 12 Pakiet 1 poz. 2
Tak jak w SIWZ
Pytanie 13 Pakiet 1 poz. 2
Proszę o określenie ilości zamawianych pieluch nocnych w rozm . M.
Odpowiedź nr 13 Pakiet 1 poz. 2
Zamawiający wymaga pieluchomajtek  nocne w rozmiarze M – 10 000szt
Pytanie nr 14 Pakiet 1 poz. 1,2
Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójny wskaźnik wilgotności, które pozwala na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki?
Odpowiedź nr 14 Pakiet 1 poz. 1,2
Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 15 Pakiet 1 poz. 1,2
Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek zapakowanych w opakowanie z czytelną etykietą zawierającą informację o produkcie?
Odpowiedź nr 15 Pakiet 1 poz. 1,2
Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 16 Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia(część 2, dzienne / nocne, rozmiary M, L): pieluchomajtki dla dorosłych nieposiadających ściągaczy talowych?
Chcielibyśmy nadmienić, że pieluchomajtki posiadające zewnętrzną folię nieprzemakającą, wiodących producentów na rynku, nie są wyposażone w ściągacze talowe.
Odpowiedź nr 16 
Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 17 Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 2, dzienne / nocne, rozmiar L) pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o minimalnej chłonności 2450 ml?
Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 2600 ml w rozmiarze L a chłonnością oferowanego produktu tj. 2450 ml w rozmiarze L w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg, międzynarodowego standardu  ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 150 ml przy rozmiarze L.
Odpowiedź nr 17 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez wykonawcę pieluchomajtki  w rozmiarze L o minimalnej chłonność 2450 ml 
Pytanie nr 18 Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 3): podkład chłonny jednorazowy o wartości absorpcji 1613g, bez określania grubości produktu?
Jednolita powierzchnia chłonna podkładu wykonana jest z miękkiej i elastycznej pulpy celulozowej, przez co trudno jest jednoznacznie określić grubość podkładu. Badanie, które prezentuje jakość produktu, to metoda Rothwell-a, która określa wartość absorpcji. 
Odpowiedź nr 18 Wymagania jak w SIWZ
W odpowiedzi na skierowane Faxem i za pośrednictwem Poczty Polskiej w dniu 3.12.2014r. do Caritas Archidiecezji Warszawskiej zapytania  dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę pieluchomajtek i podkładów higienicznych ogłoszonego w dniu 26.12.2014r. dotyczącego treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zamawiający odpowiada w następujący sposób:
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
 Pytanie nr 1
 Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki – obwód w pasie  - M: 75-110, L: 110-150cm, XL 150-170cm?
Odpowiedź 1 Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyodrębni L.p. 4 „Myjka jednorazowa”, tworząc dla powyższego asortymentu oddzielny pakiet zamówienia?. Pozwoli to na przedstawienie Zamawiającemu oferty konkurencyjnej pod względem cenowym.
Odpowiedź 2 Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu dla myjek jednorazowych.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania ściągaczy taliowych dla pieluchomajtek.  
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TAK jak w SIWZ.
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